Αττικής ), για την µήνυση που έχει υποβληθεί σε βάρος τους για την υπόθεση πρατηρίου της «Θ. 
∆ελαγραµµάτικας & ΣΙΑ ΕΕ επί του 17

ου
 χλµ.της  ΝΕΟ Αθηνών –Κορίνθου,  στον Ασπρόπυργο Αττικής. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 
η Οικονοµική Επιτροπή 
οµόφωνα αποφασίζει 

την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ποσού 1.500,00€ (χίλια πεντακόσια ευρώ) πλέον ΦΠΑ, 
για την αµοιβή του δικηγόρου κ Ηλία Νικολακάκου του Αγαθοκλή (ΑΜ 22604), µε την προϋπόθεση  
κατάθεσης αντίστοιχων γραµµατίων προείσπραξης, προκειµένου να καταθέσει απολογητικά 
υποµνήµατα ενώπιον της Πταισµατοδίκου του 30

ου
 Τµήµατος του Πταισµατοδικείου Αθηνών, για την